
Apstiprināts pārejas posma valsts atbalsts vaislas lauksaimniecības dzīvnieku ierakstīšanai
ciltsgrāmatā

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 05.03.2019.

Valdība otrdien, 5. martā, apstiprinājusi Zemkopības ministrijas sagatavotos noteikumus par valsts atbalstu vaislas

lauksaimniecības dzīvnieku ierakstīšanas ciltsgrāmatā, to ģenētiskās kvalitātes, darbspēju un produktivitātes datu noteikšanas

pakalpojumam. 

Apstiprinātā kārtība 2019. gadam noteic, ka pārejas posma valsts atbalstu 15 572 267 eiro ciltsdarba veikšanas pakalpojumam

izmaksās kā vienreizēju maksājumu: 

1) cūkkopībai – 6 984 070 eiro, 

2) piensaimniecībai – 7 000 000 eiro, 

3) gaļas liellopu audzēšanai – 1 277 135 eiro, 

4) kazkopībai – 30 864 eiro, 

5) aitkopībai – 232 650 eiro, 

6) zirgkopībai – 47 548 eiro. 

Lai pārejas posma valsts atbalstu būtu iespējams administrēt un izmaksāt pēc iespējas agrāk, ir mainīts iesnieguma iesniegšanas

datums no 20. maija uz 15. aprīli visām lauksaimniecības dzīvnieku ciltsdarba organizācijām, kā arī mainīts pārskatu iesniegšanas

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Zemkopības ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/apstiprinats-parejas-posma-valsts-atbalsts-vaislas-lauksaimniecibas-dzivnieku-

ierakstisanai-ciltsgramata

datums cūkkopībai no 20. maija uz 25. aprīli un piensaimniecībai – no 1. jūnija uz 1. maiju. 

Noteikumi “Grozījumi Ministru kabineta 2017. gada 3. maija noteikumos Nr. 247 “Valsts atbalsta piešķiršanas kārtība vaislas

lauksaimniecības dzīvnieku ierakstīšanai ciltsgrāmatā, kā arī to ģenētiskās kvalitātes noteikšanai un produktivitātes datu

izvērtēšanai”” stāsies spēkā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Rūta Rudzīte

sabiedrisko attiecību speciāliste

tālrunis: +371 67027498, 

e-pasts: ruta.rudzite@zm.gov.lv, 

tīmekļvietne: www.zm.gov.lv 

http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40469834&mode=mk&date=2019-03-05
https://www.vestnesis.lv/
tel:+371%2067027498
mailto:ruta.rudzite@zm.gov.lv
http:
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B161%255D=161

	Apstiprināts pārejas posma valsts atbalsts vaislas lauksaimniecības dzīvnieku ierakstīšanai ciltsgrāmatā
	Saistītas tēmas

